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Ziel:
Uberblick Uber die Aufgabenerfillung

B Durch knappe Statements
W Zu Fall- und Aufgabenentwicklung

W Personalentwicklung

¥ Prognosen zum laufenden Jahr

B Schaubilder

B Getrennt nach Hilfeempfanger

B Kinftig mit Jahresverlaufen

B Schwerpunktthemen

A
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Fachliche Weiterentwicklung im FB

Projekt Qualitadtsstandards und Struktur Heimerziehung / BW
Fortschreibung Sozialstrategie

Qualitatsentwicklung in den Sozialen Diensten
Ruckfuhrungskonzept aus Vollzeitpflege in Herkunftsfamilie
RL Kindertagespflege in anderen geeigneten Raumen
Offentlichkeitsarbeit

Situation und Bedarfsanalyse Alleinerziehender

Inobhutnahmekonzeptionen

A
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Vorlaufige Inobhutnahmen von UMA 2017

Stand: 31 12207
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Prognose zugewiesene UMA in Jugendhilfe

B Ende 2017 - 128 junge Menschen

™ 57 innerhalb Landkreis
W 71 aul3erhalb Landkreis

B Ende 2018 - 115 junge Menschen
B Ende 2019 - 74 junge Menschen

A
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Fallzahlen wirtschaftliche Jugendhilfe

Team Kindertagesbetreuul 2.015

Leistungsfalle

1.100

Team Hilfe zur Erziehungq:

HzE, EinglH, HjV
ION (Jahres

HzE gesamt

WJH gesamt

Landratsamt Lorrach

1.062
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1.375

2.475

Fachbereich Jugend & Familie

2.016
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885

1.993

3.162

2.017

1.211

1.163
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1.786

2.997
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Soziostrukturelle Rahmenbedingungen

Einwohnerinsges. u. 0-unter 18 J.
Stand: 31.12.2017
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Soziostrukturelle Rahmenbedingungen
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Hilfen nach SD-Bezirken im Jahre 2017

(Bedarfsgemeinschaften Stand: 11.2015)
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Ambulante Hilfen - alle SD-Bezirke
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Vollstationare Hilfen - alle SD-Bezirke
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Unterhaltsvorschuss Ruckgriffsquote
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